
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されましたので、お知らせいたしま

す。 

 

上場会社としての新たなステージにあがって活動できることの喜びとその社会的使命および責任を強く自覚し、日々の

業務に役員・社員一同で取り組んでまいります。 

 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、「たのしいさわぎをおこしたい」という当社の企業理念のもと、意義ある事業拡大に

挑み続け、今まで以上に広く社会に貢献できる企業となるよう努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページ

（https://www.jpx.co.jp）をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

株式会社サニーサイドアップ グループ管理本部 経営企画部 TEL 03-6894-2241 

 2018年 12月３日 

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 2 3 番 5 号 

上場会社名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ 

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 次原  悦子 

  (コード番号：2180) 

問 合 せ 先 執行役員 グループ管理本部本部長 相田  俊充 

電 話 番 号 03-6894-3233 

https://www.jpx.co.jp/

